
ACTO ERP
Projektu vadības un
uzskaites risinājums



Kas ir uzņēmuma
aktīvu pārvaldības
risinājums (EAM)?
ACTO ERP Projektu vadības un uzskaites 
risinājums ir projektu vadības instruments, 
kas nodrošina pilnīgu projektu pārvaldību 
no projektu ideju identificēšanas un 
stratēģiskās plānošanas līdz pat ieviešanai 
un kontrolei.

Risinājums palīdz nodrošināt projekta 
mērķu sasniegšanu, ņemot vērā galvenos 
projekta ierobežojumus: termiņus, kvalitāti, 
budžetu un projekta sfēru.

Projektu vadības un uzskaites risinājums 
paredzēts projekta ideju sistemātiskai 
uzskaitei, efektīvai pārvaldībai un projektu 
informācijas centralizētai vadībai. 

Risinājums nodrošina visas ar projekta 
ieviešanu saistītās funkcijas, sākot ar 
informācijas uzglabāšanu par visām 
projekta aktivitātēm, līdz pat iespējai sekot 
finanšu resursu izlietojumam un finanšu 
dokumentu saglabāšanai.

Risinājums ļauj plānot dažādu projektu 
budžetus, ērti un ātri pārvaldīt tos no 
pirmsākuma posmiem līdz pat projekta 
realizācijas posma beigām, automātiski 
attiecināt izmaksas uz projektiem un sekot 
budžeta izpildes kontrolei dažādās projekta 
realizācijas stadijās. 

Risinājuma
mijiedarbība
ar citiem ACTO
ERP moduļiem
Projektu vadības un uzskaites risinājums 
ir saistīts ar citiem ACTO ERP moduliem, 
kas nodrošina informācijas uzskaiti 
vienotā sistēmā:

PamatlīdzekļiDebitori

Avansa
norēķini

Krājumi

Virsgrāmata Kreditori

ACTO ERP Projektu vadības un uzskaites 
modulis ir piemērots dažādām nozarēm, 
piemēram,  konsultāciju, reklāmas, 
būvniecības, pakalpojumu un 
ražošanas. Neatkarīgi no nozares, 
projektu īstenošanai tiek izmantoti 
resursi un tiek radīti finanšu rezultāti 
ieņēmumu vai aktīvu veidā.

Lai gan projektu vadības procesa 
plūsma ir paredzēta ārējiem projektiem, 
funkcionalitāte attiecas arī uz iekšējiem 
izmaksu projektiem.

Projektu vadības un uzskaites procesu 
var iedalīt trīs posmos:

Informācija tiek 
uzturēta vienotā 
sistēmā.

Sistēmā pieejama 
vienota informācija no 
tās ievades pirmavota, 
novēršot atkārtotas 
datu ievades kļūdas.

Sistēmā pieejama 
vienota informācija no 
tās ievades pirmavota, 
novēršot atkārtotas 
datu ievades kļūdas.

Operatīva 
informācijas aprite.

Ieguvumi no Projektu
vadības un uzskaites
risinājuma sasaistes
ar citiem ACTO ERP
moduļiem

ACTO ERP sistēmas
Projektu vadības
un uzskaites moduļa
funkcionālās iespējas



Risinājums nodrošina ērtu, ātru un konsekventu 
projektu identificēšanu, atlasi un saskaņošanu 
projektu portfeļa aktuālās versijas uzturēšanai 
un automātiskai atjaunošanai, iekļaujot tos 
Attīstības plānos.

Galvenās risinājuma priekšrocības: 

Sagaidāmais rezultāts
un ieguvumi

Lietotāji iegūst centralizētu 
projektu vadības sistēmu ar 
iespēju uzkrāt informāciju par 
projekta attīstības gaitu, sākot 
no ieceres līdz projekta 
īstenošanas pabeigšanai.

Projektu vadības un 
finansēšanas process kļūst 
caurspīdīgs un nerada 
šaubas par projekta 
īstenošanas lietderību un 
pamatojumu.

Uzlabots projektu 
uzskaites process un 
pakalpojumu kvalitāte.

Konsekventa projektu 
pārvaldības prakse un 
skaidrs priekšstats par 
projektu portfeļa darbības 
efektivitāti.

Uzlabota produktivitāte, 
atvieglojot ikdienas darba 
pienākumu veikšanu 
projekta informācijas 
uzturēšanā.

Konsekventa projektu 
pārvaldības prakse un 
skaidrs priekšstats par 
projektu portfeļa 
darbības efektivitāti.

Efektīvi ar projektu 
uzskaiti un pārvaldību 
saistītie procesi.

Informācija par projektu 
plānošanu un finanšu 
rezultātiem vienā sistēmā.

Ja vēlaties uzzināt vairāk par risinājumu 
un iepazīties ar plašāku funkcionalitātes 
aprakstu, rakstiet info@dots365.lv un mēs 
nosūtīsim Jums detalizētu risinājuma 
aprakstu (Whitepaper)”


